(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅 中华全国总工会办公厅关于公布2022年验收合格“司机之家”建设
项目名单的通知

文号：交办运函〔2023〕127号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）、工会组织：

按照2022年交通运输更贴近民生实事工作部署和《交通运输部办公厅 中华全国总
工会办公厅关于进一步推进“司机之家”建设 切实改善货车司机停车休息环境的通知》
（交办运函〔2022〕1369号）有关要求，各省（区、市）交通运输主管部门、工会组
织联合对2022年“司机之家”建设项目进行了验收，经向社会公示，确定S50津晋高速
芦北口服务区（天津—山西方向）“司机之家”等499个项目符合“司机之家”建设要
求。经交通运输部、中华全国总工会同意，现将2022年验收合格“司机之家”建设项目
名单予以公布。

附件：2022年验收合格“司机之家”建设项目名单

交通运输部办公厅　中华全国总工会办公厅

2023年1月31日

抄送：中央纪委国家监委驻交通运输部纪检监察组。

附件下载：

1. 2022年验收合格“司机之家”建设项目名单.doc
(./P020230206530937624994.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11793

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202302/P020230206530937624994.doc